

Anton Tarnek - UNITECH

 Kukučínova 190
 017 01 Považská Bystrica
 IČO: 36936006

 Vybavuje: M.Bubák
 0918/322 723

Považská Bystrica, 31.5.2016

 Vec : **Objednávka č. 191/2016**

Objednávame u Vás materiál na opravy a údržbu na stredisku Futbalový štadión (sitá na umelej tráve) nasledovne:

P.č.	Predmet	CENA				Stredisko
		Počet	MJ	za kus v € bez DPH	celkom v € bez DPH	
1.	Skrutka M8x50 Zn	0,4	C	6,130	2,45	UVZ
2.	Matica M6 Zn 8,8	0,4	C	0,360	0,14	UVZ
3.	Podložka 8,4 Zn	0,4	C	0,420	0,17	UVZ
4.	Vrták do kovu 8,5	1	ks	2,050	2,05	UVZ
5.	List pilový B-16 na drevo	10	ks	0,500	5,00	UVZ
6.	List pilový B-13 na drevo	10	ks	0,520	5,20	UVZ
7.	Pletivo z PVC 125 cm	25	MJ	1,570	39,25	FS
8.	Krhla s ružicou 9 litrová	1	ks	10,870	10,87	FS
9.	Vrut zemný 68x650	4	ks	5,770	23,08	FS
10.	SMT 624 125 zr 80 Klingpor	1	ks	2,280	2,28	FS
11.	Kotúč 125x1	4	ks	0,780	3,12	FS
12.	Vrut DT 5,0x80	0,5	c	2,320	1,16	FS
13.	Kotúč 125x6	1	ks	1,330	1,33	UVZ
14.	SMT 624 125 zr 80 Klingpor	8	ks	2,280	18,24	UVZ
15.	Páčidlo 900mm	1	ks	20,630	20,63	UVZ
16.	Ceruzka tesárska	3	ks	0,160	0,48	UVZ
17.	Vrut 5,0x80	0,2	C	2,320	0,46	UVZ
18.	Kotúč A 36 R 125x2	15	ks	0,830	12,45	UVZ
19.	Skrutka M10x180 Zn	0,4	C	42,680	17,07	UVZ
20.	Podložka 10 Zn	0,8	C	3,890	3,11	UVZ
21.	Matica M10 Zn 8,8	0,8	C	1,590	1,27	UVZ
22.	List pilový B-16 drevo	5	ks	0,500	2,50	UVZ
23.	List B-18 na kov	5	ks	0,420	2,10	UVZ
24.	Lano ocelové	113,6	MJ	0,200	22,72	FS
25.	Svorka Zn	10	ks	0,040	0,40	FS
26.	Vešiak chróm	4	ks	1,670	6,68	FS
27.	Hmoždinka	0,2	C	4,170	0,83	FS
CELKOM bez DPH:					205,06	
CELKOM s DPH:					246,07	

S pozdravom

 Ing. Ľubomír Kubovič
 konateľ spoločnosti



Spoločnosť je zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Trenčín, Oddiel: Sro, Vložka č. 3162/R

IČO: 31 637 655, IČ DPH: SK2020440488, DIČ: 2020440488

Bankové spojenie: Prima banka Slovensko a.s., P. Bystrica č. ú. 2831768001/5600

IBAN SK72 5600 0000 0028 3176 8001